令和　　年　　月　　日

玉東町長　前田移津行　様

申請者住所　玉東町大字

施設利用代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

原材料支給申込申請書 兼 確約書

　このことについて、施設維持管理のために、下記のとおり申請します。なお、使用に際しては目的以外に使用しないことを誓います。また、生コンクリートの支給に関して、町が負担する金額を超える部分に関しては、負担金を納めることを確約します。

記
1． 　申請理由

２．　場　　所　　玉東町大字　　　　字　　　　地内　町道・生活道路・水路
３．　品　　名　　生コン・切込・その他（　　　　　　　　　　　　）
４．　使 用 量　　　　　　　ｍ3　　（延長　　　　ｍ・幅員　　　　ｍ）
　　　　　　　　　　　　　　　　   （延長　　　　ｍ・幅員　　　　ｍ）
５．　配 分 日　　令和　　年　　月　　日より１ヶ月以内
６．　受益者氏名

７．その他

裏面、注意事項を必ずご確認ください。

注意事項

1． 本申込が承認され、町が指定した上限数量により、材料費を直接業者さんに支払います。
申請された数量が、必ず全量支給されるとは限りません。ご注意ください。
2． 町の補助金額には上限があり、受益者の負担が発生する場合があります。
　（例）：生コン単価が、町の指定する上限額を超えている場合。
　　　　 中型車以下の車両での運搬により発生する運搬手数料。
　　　　 その他、小型運搬・夜間、休日運搬等
3． 生コン材料単価は、18-8-40（20）BBを基準に決定しています。
4． 負担金が発生した場合は、町から請求された金額を、納付書にて遅延なく支払うこと。